（様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

　京都府中丹広域振興局長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　   称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名  　　         印

「京都中丹ジビエ街道づくり」連携企業等募集申込書

「京都中丹ジビエ街道づくり」連携企業等募集要領に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１　企業等の概要

   　名　  称

     所 在 地

　 　事業内容

　 　担当者名

   　ＴＥＬ

     E-mail

[bookmark: _GoBack]

２　企業等の取組内容
 (1) 連携・協働していただける項目に〇をつけて下さい（複数選択可）

 １．ジビエのＰＲ　　　　　　　　　　　２．ジビエの商品開発（販路拡大）
 ３．ジビエフェアの開催　　　　　　　　４．ジビエ料理講習会の開催
 ５．ジビエ講演会の開催　　　　　　　　６．ジビエ料理のメニュー開発
 ７．ジビエハンター養成講習会の開催
 ８．ジビエプラットフォーム（情報交換会）の参加
 ９．その他（具体的に御記入ください）

 (2) これまでにジビエ振興について取り組まれた事例がありましたら御記入ください。
     併せて､参考資料等があれば添付願います｡

３　添付書類
　・「会社案内」等の企業等の事業内容がわかる資料